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Päätoimisen tuntiopettajan valinta (käsityö ja matematiikka)   
  
 Lapinlahden kunnassa sivistysosastolla on ollut haettavana päätoimisen 

tuntiopettajan tehtävä 1.8.2025 alkaen, opetettavina aineina käsityö 
(pehmeät materiaalit) ja matematiikka. Viran sijoituspaikkana on viran 
alkaessa Matin ja Liisan koulu.  

 
 Tehtävään haki määräaikaan 9.4.2025 klo 16.00 mennessä 8 henkilöä. 

Yhdellä hakijalla oli kelpoisuus tehtävän molempiin opetettaviin aineisiin. 
Neljä (4) hakijaa kutsuttiin haastatteluun.  

 
 Kelpoisuus virkaan määräytyi opetustoimen henkilöstön kelpoisuuksista 

annetun asetuksen (986/1998) mukaisesti. Tehtävään valittavalta 
edellytettiin yhteistyöhakuista ja kehitysmyönteistä työotetta, hyviä 
vuorovaikutustaitoja ja hyvää oppiaineiden hallintaa. Arvostimme 
työkokemusta opettamisesta, kykyä motivoida opiskelijoita oppimaan, 
monenlaisten oppijoiden huomioimista, halua osallistua osaltaan 
opiskelijahuoltotyöhön ja koulun muuhun toimintaan.  

 
 Lapinlahden kunnan hallintosäännön mukaan toistaiseksi voimassa 

olevien tehtävien valinnassa käytetään valintaryhmää. Valintaryhmä 
haastatteli 15.4.2025 neljä hakijaa. Valintaryhmän muodostivat 
sivistysjohtaja ja lukion rehtori Sinikka Kervinen ja Matin ja Liisan koulun 
rehtori Jaana Koivistoinen. Valintaryhmän mielestä parhaat edellytykset 
tehtävän menestykselliseen hoitamiseen on KM Mirjami Kiviojalla. 
Hänellä on tehtävään vaadittava kelpoisuus, kehitysmyönteinen työote 
ja hyvät vuorovaikutustaidot.  

 
 
Päätös Valitsen päätoimisen tuntiopettajan tehtävään, opetettavina aineina 

käsityö (pehmeät materiaalit) ja matematiikka, 1.8.2025 alkaen KM 
Mirjami Kiviojan.  
 
Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Virkaan 
valitun on esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan sekä lain 
(504/2002) edellyttämä rikosrekisteriote 30 päivän kuluttua 
valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. 

 
 
  
 Sinikka Kervinen  
 Sivistysjohtaja 
 sinikka.kervinen@lapinlahti.fi , p. 040 488 3221 
 
Jakelu  Hakijat 
 Matin ja Liisan koulu 
 Kuntalaskennat (palkat) 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Lapinlahden kunta 
Sivistyslautakunta 
Asematie 4 
73100 Lapinlahti 
 

mailto:sinikka.kervinen@lapinlahti.fi
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Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


